Sistemas de Alarme de Intrusão | AMAX panel 2100
AMAX panel 2100
u 8 zonas ligadas por fio/2 áreas/64 códigos de
utilizador
u 3 x 256 registos de eventos com hora e data
assinaladas
u Comunicador vocal na placa

Humidade relativa máxima em % 95
Classe de protecção IP 30, IK 06
Como encomendar
AMAX panel 2100
Pacote de idiomas 1: inglês, polaco, turco
Esta variante do produto está certificada de acordo
com as normas europeias.
N.º de encomenda ICP-AMAX2-P1
AMAX panel 2100 EN
N.º de encomenda ICP-AMAX2-P2-EN
AMAX panel 2100 EN
Pacote de idiomas 3: inglês, espanhol, polaco, sueco
N.º de encomenda ICP-AMAX2-P3-EN
Acessórios de hardware
AMAX keypad 2000 D8
AMAX keypad 2000 D8, teclado LCD de ícones para 8
zonas.
N.º de encomenda IUI-AMAX-LCD8
AMAX keypad 3000 L8
O AMAX keypad 3000 L8 é um teclado LED de 8 zonas.
Homologação: EN 50131-3 Grau 2
N.º de encomenda IUI-AMAX3-LED8
AMAX keypad 3000 L16
O AMAX keypad 3000 L16 é um teclado LED de 16
zonas.
Homologação: EN 50131-3 Grau 2
N.º de encomenda IUI-AMAX3-LED16
AMAX keypad 4000 T
AMAX keypad 4000 T, teclado LCD de texto, 2 linhas
cada uma com 18 caracteres.
N.º de encomenda IUI-AMAX4-TEXT
AMAX mainboard 2100 P4
Placa principal para o AMAX panel 2100
Pacote de idiomas 4: inglês, francês, espanhol,
português
N.º de encomenda ICP-AMAX2-PCBP4
Chave de programação ICP‑EZPK
Chave azul para transferir informação de e para
centrais de intrusão Easy Series.
N.º de encomenda ICP-EZPK
DX2010 Expansor de entrada
Módulo de expansão de zonas com 8 entradas de zona
DOEL.
N.º de encomenda DX2010
Expansor de oito saídas DX3010
O pacote inclui apenas a placa DX3010.
N.º de encomenda DX3010
Caixa AE20EN
Caixa de plástico AE20EN para DX2010/DX3010.
N.º de encomenda AE20EN
4 | AMAX panel 2100
5 | AMAX panel 2100
Representado por:
Portugal: America Latina:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 2103 2860